TỈNH ĐOÀN TRÀ VINH
BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
***

Số:   52  /ĐTN
“V/v triển khai chương trình SMS Plus”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Trà Vinh, ngày 09 tháng 6  năm 2016

Kính gửi: Các Đoàn cơ sở trực thuộc

Căn cứ vào chương trình và kế hoạch phối hợp giữa Đoàn trường Đại học Trà Vinh, Viettel Trà Vinh và VNPT Trà Vinh;
Nhằm triển khai thông báo kịp thời đến sinh viên trong toàn Trường Đại học Trà Vinh Ban Thường vụ Đoàn trường đã phối hợp cùng Viettel Trà Vinh, VNPT Trà Vinh triển khai chương trình SMS Plus (Dịch vụ nhắn các thông tin từ từ tổng đài do Nhà trường quảng lý đến từng sinh viên học sinh Trường Đại học Trà Vinh).
  Ban Thường vụ Đoàn trường đề nghị Ban Chấp hành các Đoàn cơ sở trực thuộc triển khai sâu rộng đến từng sinh viên, tổng hợp số điện thoại của sinh viên toàn đơn vị đang sử dụng mạng Viettel và Vinaphone gửi về VP Đoàn – Hội gặp trực tiếp đồng chí: Phạm Lê Phương Thảo – Chuyên viên Vp Đoàn – Hội, gửi file mềm vào địa chỉ: Plphuongthao@tvu.edu.vn trước ngày 20/12/2016. (mẫu đính kèm)
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: VP.
	TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG
P. BÍ THƯ
Hồ Thị Thúy Hằng

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

BCH …………………………………
***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày 13 tháng 12  năm 2016

DANH SÁCH

Số điện thoại sinh viên sử dụng mạng Viettel và Vinaphone
	  STT
	HỌ VÀ   TÊN
	SỐ ĐIỆN THOẠI
	VIETTEL
	VINAPHONE
	GHI CHÚ

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	31.

	32.

	33.

	34.

	35.

	36.

	37.

	38.

	39.

	40.

	41.

	42.

	…